
ZARZĄDZENIE  Nr 463 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zamiany pomiędzy Fundacją Caritas Diecezji Płockiej a Skarbem Państwa 

praw do nieruchomości położonych w obrębie Huta Podgórna Popowo A, gmina Somianka  

 

 Na  podstawie art. 15 ust. 1 i 2, art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 

21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz  

z 2016 poz. 65) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Wyszkowskiemu na dokonanie zamiany pomiędzy Fundacją 

Caritas Diecezji Płockiej a Skarbem Państwa nieruchomości położonych w obrębie Huta Podgórna 

Popowo A, gmina Somianka w wyniku której Fundacja Caritas Diecezji Płockiej przekaże na rzecz 

Skarbu Państwa prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Skarbu Państwa wraz z prawem własności budynków, budowli i innych urządzeń, uregulowanej w 

księdze wieczystej Nr OS1W/00028365/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wyszkowie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 49, nr 

50, nr 51, nr 53, nr 54, nr 107, nr 108, nr 109, nr 111, nr 112, nr 844 o łącznej powierzchni 2,9783 

ha, a w zamian Skarb Państwa przekaże na rzecz Fundacji Caritas Diecezji Płockiej prawo 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Skarbu Państwa wraz 

z prawem własności budynków, budowli i innych urządzeń uregulowanych w: 

1) księdze wieczystej Nr OS1W/00012408/4 prowadzonej przez sąd o którym mowa 

powyżej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 42, nr 43, nr 44,  

nr 45, nr 46, nr 47, nr 48, nr 100, nr 101, nr 103, nr 106, nr 842, nr 861 i nr 2000/3  

o łącznej powierzchni 4,4208 ha; 

2) księdze wieczystej Nr OS1W/00012409/1 prowadzonej przez sąd o którym mowa 

powyżej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 104 o powierzchni 

0,2563 ha; 

3) księdze wieczystej Nr OS1W/00012405/3 prowadzonej przez sąd o którym mowa 

powyżej, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 105 o powierzchni 

0,2563 ha. 

2. Zamiana nieruchomości opisanych w ust. 1 zostanie dokonana z obowiązkiem dopłaty 

przez Fundację Caritas Diecezji Płockiej na rzecz Skarbu Państwa w wysokości równej różnicy 

wartości zamienianych praw do nieruchomości. 

 3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia 31 marca 2017 r.  

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Wyszkowskiemu, wykonującemu zadanie  

z zakresu administracji rządowej.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


